
Wijziging subsidieplafonds Subsidieregelingen 2021 (Open Monumentendag 

en Groene Daken) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening gemeente Súdwest- 

Fryslân; 

  

b e s l u i t : 

  

de subsidieplafonds in paragraaf 7.2 (Open Monumentendag) en paragraaf 7.3 (Duurzaamheid, Groene 

Daken) van de Subsidieregelingen 2021, te verhogen. 

  
  

A. De betreffende artikelen worden als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 7.2.5 Budget 
Voor het jaar 2021 is het budget € 14.000 (was € 8.500). 

Artikel 7.3.4 Budget 
Voor het jaar 2021 is het budget € 100.000 (was € 50.000). 

  

B. Deze wijziging treedt in werking op 21 juni 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van 15 juni 2021, 

mr. drs. J.A. de Vries, burgemeester 

P. Zondervan, gemeentesecretaris 

Nr. 193512 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2021 nr. 193512 18 juni 2021 1 



  
  

Gemeenteblad 2021 nr. 193512 18 juni 2021 2 


